Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4

Spielleitung: Obermiller, Horst (Obermueller-sportwart@gmx.de); T 06158-917759; M 0151-64741956

Ligaleitung: Wenner, Markus (markus.wenner86@web.de); T 06158-917399; M 0162-9370427

Stand: 17.03.2019

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz4) / 18. Spieltag / Spielplan

Nr
86
87
88
89
90

So
So
Sa
So
Sa

Datum / Zeit
17.03.2019
17.03.2019
16.03.2019
17.03.2019
16.03.2019

17:00
10:00
17:55
10:00
17:15

Gastgeber
SKG RoRdorf 3
KV Darmstadt 4
SG Stockst.-Biebesh. 4
Spf. Grol3 Gerau
SKV Eintr.74 Heppenheim 2

Gast

SVS Griesheim 3

DJK Blau-Weil3 Minster 2

SKV Pfungstadt 3
SC/KC Bensheim 2
GH 28 Nauheim

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz4) / 18. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Pl
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10 SKV Eintr.74 Heppenheim 2

Mannschaft

SVS Griesheim 3
Spf. Gro3 Gerau
GH 28 Nauheim

SC/KC Bensheim 2
DJK Blau-Weil3 Miinster 2

KV Darmstadt 4
SKV Pfungstadt 3
SKG RoRRdorf 3
SG Stockst.-Biebesh. 4

Kreis
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
Bz4
BzZ4
BzZ4
BzZ4

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz4) / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Vlasic, Slavko
Genthe, Bernd
Spoglia, Paolo
Bendig, Alexander
Romano, Salvatore
Memisevic, Dzeraldin
Renz, Heinrich
Pottmesser, Peter

Soik, Felix

Schmitt, Torsten

Spieler

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz4) / 18. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler

Linnert, Joshua
Klimiato, Gerd
Dollheimer, Hans-Peter
Kauf, Alfred

Luhn, Rudolf

Hutterer, Michael
Daum, Christian
Komornicki, Volker
Brandt, Kai

Hohenadel, Bernd

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz4) / 18. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name

SKV Pfungstadt 3
SVS Griesheim 3
Eckhardt, Herbert
Kirsch, Bernd

Sp S U N Kegel
18 13 0 5 29691
18 13 0 5 29733
18 13 0 5 29301
18 12 0 6 28946
18 11 0 7 29380
18 8 1 9 29023
18 8 0 10 29425
18 6 1 11 27990
18 4 0 14 27598
18 1 0 17 23835

Mannschaft

KV Darmstadt 4

KV Darmstadt 4

Spf. Gro3 Gerau

Spf. Gro3 Gerau

Spf. Gro3 Gerau

KV Darmstadt 4

KV Darmstadt 4

Spf. Gro3 Gerau

SG Stockst.-Biebesh. 4

SKG RoRRdorf 3

Mannschaft

SVS Griesheim 3

GH 28 Nauheim

DJK Blau-Weil3 Miunster 2

SC/KC Bensheim 2

SKV Pfungstadt 3

SVS Griesheim 3

GH 28 Nauheim

GH 28 Nauheim

DJK Blau-Weil3 Miunster 2

SC/KC Bensheim 2

Ergebnis Datum
1770 09.02.2019
1790 15.01.2019
492 22.09.2018
486 13.10.2018

@
1649,50
1651,83
1627,83
1608,11
1632,22
1612,39
1634,72
1555,00
1533,22
1324,17

TSV Sportzentrum
Kegelcenter Lorsch
SVS Vereinsheim
TSV Sportzentrum

SWP
26-10
26-10
26-10
24-12
22-14
17-19
16 - 20
13-23
8-28
2-34

Spielort

Ergebnis
1501 : 1648
1708 : 1203
1529 : 1558
1678 : 1554
1139 : 1656

P./Dir  Diff.

4-4  +94

4-4 37

4-4 57

Kegel Abr
447 148
432 114
431 130
422 143
419 128
417 115
412 124
406 130
404 97
402 125
Kegel Abr
454 152
437 121
436 141
423 131
420 138
420 115
419 115
412 129
406 131
398 116



Stand: 17.03.2019

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz4) / 18. Spieltag / Ergebnisibersicht

86 SKG RoRdorf 3

Schoen, Luke
Schmitt, Torsten
Blasko, Jan
Sturm, Sven

87 KV Darmstadt 4

Renz, Heinrich
Genthe, Bernd
Vlasic, Slavko
Memisevic, Dzeraldin

88 SG Stockst.-Biebesh. 4

Hensel, Fynn
Hensel, Tell
Soik, Felix
Cezanne, Ralf

89 Spf. Gro3 Gerau

Romano, Salvatore
Spoglia, Paolo
Poéttmesser, Peter
Bendig, Alexander

W. Haase fir R. Wagner nach 50 Wurf
90 SKV Eintr.74 Heppenheim 2

Reichert, Karl-Heinz
Schader, Jochen
Helfert, Hans

Saal, Norbert

Vol
242
277
261
276
1056
Vol
288
318
299
302
1207
Vol
274
253
307
271
1105

Vol
291
301
276
279

1147

Vol
226
270
294
34
824

Abr
104
125
116
100
445
Abr
124
114
148
115
501
Abr
102
133
97
92
424

Abr
128
130
130
143

531

Abr
95
119
101
0
315

Saal, N.: Verletzungsbedingte Aufgabe nach 10 Wurf

Fe
16
13
8
9
46
Fe
10
6
4
11
31
Fe
13
10
14
12
49

Ges P
346
402
377
376
1501 0:2
Ges P
412
432
447
417
1708 2:0
Ges P
376
386
404
363
1529 0:2

Ges P
419
431
406 a
422

e
1678 2:0

Ges P
321
389
395
34
1139 0:2

SVS Griesheim 3
Sonntag, Hans
Linnert, Joshua
Hutterer, Michael
Eckhardt, Herbert

DJK Blau-Weil3 Miinster 2

Brandt, Kai

Stanchly, Rudiger
Dollheimer, Hans-Peter
Dollheimer, Andreas

SKV Pfungstadt 3
Kastorf, Rainer
Irmscher, André
Luhn, Rudolf
Schmidt, Lars

SC/KC Bensheim 2
Hohenadel, Bernd
Barth, Hans-Werner
Wagner, Reinhold
Kauf, Alfred
Haase, Wolfgang

GH 28 Nauheim
Komornicki, Volker
Daum, Christian
Lésch, Wolfgang
Klimiato, Gerd

Vol
274
302
305
280
1161
Vol
275
258
295

834
Vol
255
276
282
260
1073

Vol
282
271
115
292
137
1097

Vol
283
304
281
316
1184

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4
Spielleitung: Obermiller, Horst (Obermueller-sportwart@gmx.de); T 06158-917759; M 0151-64741956
Ligaleitung: Wenner, Markus (markus.wenner86@web.de); T 06158-917399; M 0162-9370427

Abr
104
152
115
116
487
Abr
131
97
141

369
Abr
131
93
138
123
485

Abr
116
116
44
131
50
457

Abr
129
115
107
121
472

15

33

Ges
378
454
420
396
1648
Ges
406
355
436

1203
Ges
386
369
420
383

1558

Ges

398

387

159

423

187

1554

Ges
412
419
388
437
1656



Spielleitung: Obermdiller, Horst (Obermueller-sportwart@gmx.de); T 06158-917759; M 0151-64741956

Ligaleitung: Wenner, Markus (markus.wenner86@web.de); T 06158-917399; M 0162-9370427
Stand: 17.03.2019

Saison 2018-19 / Manner / A-Liga 1 (Bz4) / 18. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
Ausw-@  Sp

Pl
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Spieler
Bendig, Alexander
Kirsch, Bernd
Luhn, Rudolf
Obermiiller, Horst
Daum, Christian
Paladino, Guiseppe
Hassenzahl, Georg
Veit, Achim
Eckhardt, Herbert
Poéttmesser, Peter
Linnert, Joshua
Roselli, Adriano
Hartmann, Jens
Spoglia, Paolo
Dollheimer, Hans-Peter
Klimiato, Gerd
Haase, Wolfgang
Adam, Georg
Lésch, Wolfgang
Romano, Salvatore
Genthe, Bernd
Bohland, Erwin
Kauf, Alfred
Stanchly, Philipp
Sonntag, Hans
Schmirmund, Horst
Scheuermann, Jan
Geil3ler, Uwe
Damm, Jurgen
Vlasic, Slavko
Brandt, Kai
Barth, Hans-Werner
Tyrjan, Andreas
Komornicki, Volker
Gaab, Dieter
Hohenadel, Bernd
Renz, Heinrich
Hunder, Thomas
Schmitt, Torsten
Cezanne, Ralf
Hesselbach, Patrick
Zimmermann, Kai
Irmscher, Oliver
Schmidt, Lars
Hensel, Tell
Kohler, Hubert
Helfert, Hans
Kabourek, Jurgen
Irmscher, André
Schoen, Luke

Klub
Spf. Grol3 Gerau
SC/KC Bensheim
SKV Pfungstadt
SVS Griesheim
GH 28 Nauheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
DJK Blau-Weil3 Minster
DJK Blau-Weil3 Minster
SVS Griesheim
Spf. Grol3 Gerau
SVS Griesheim
SKV Pfungstadt
SKG RoRdorf
Spf. Grol3 Gerau
DJK Blau-Weil3 Minster
GH 28 Nauheim
SC/KC Bensheim
SKG RoRdorf
GH 28 Nauheim
Spf. Grol3 Gerau
KV Darmstadt
SKV Pfungstadt
SC/KC Bensheim
DJK Blau-Weil3 Minster
SVS Griesheim
SG Stockst.-Biebesh.
DJK Blau-Weil3 Minster
KV Darmstadt
SG Stockst.-Biebesh.
KV Darmstadt
DJK Blau-Weil3 Minster
SC/KC Bensheim
SVS Griesheim
GH 28 Nauheim
SKG RoRdorf
SC/KC Bensheim
KV Darmstadt
KV Darmstadt
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
SKG RoRdorf
SG Stockst.-Biebesh.
SKV Pfungstadt
SKV Pfungstadt
SG Stockst.-Biebesh.
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Eintr.74 Heppenheim
SKV Pfungstadt
SKG RoRdorf

JG
10.1992
09.1959
11.1965
08.1956
12.1966
02.1961
05.1967
11.1964
03.1944
10.1955
05.1995
11.1999
06.1967
02.1953
11.1954
07.1969
03.1946
09.1951
10.1948
01.1955
09.1943
06.1949
08.1954
10.2000
05.1949
08.1958
05.2001
10.1965
09.1947
12.1947
12.2003
03.1956
04.1975
08.1957
02.1953
08.1963
07.1939
10.1961
04.1967
06.1967
03.1996
09.1977
12.1990
11.2001
01.2004
06.1953
08.1958
06.1958
10.1961
10.2001

Sp
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442,00
434,00
430,00
425,25
425,00
421,60
421,25
421,00
418,50
415,71
414,40
413,40
413,17
412,00
411,00
411,00
410,88
409,83
408,22
405,56
401,20
399,67
397,83
395,86
394,00
392,00
391,75
391,60
391,33
390,00
389,80
389,56
388,33
387,14
387,00
387,00
386,00
384,86
381,71
381,00
379,33
378,25
374,00
372,75
371,00
369,20
367,50
360,14
358,50
354,80
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Heim-@
418,11
417,00
451,33
431,67
434,89
422,50
454,00
430,40
438,88
405,44
396,60
415,83

0,00
407,75
425,20
415,38
422,89
395,60
449,78
401,33
449,43
431,00
426,50
427,80
417,25
404,80
406,67
433,25
398,00
419,33
397,40
413,14
412,33
376,17
411,00
411,00
427,33
417,50
381,20
376,50
403,50
397,00
410,20
431,00
384,40
341,00
367,25
364,80
394,00
353,20

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 4

Sp Gesamt-@

18
8
6
7

17
7
8

10

16

16

10

11
6

16
8

17

17

11

18

15

12
8

12

12

15
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430,06
425,50
440,67
428,00
430,24
421,86
437,63
425,70
428,69
409,94
405,50
414,73
413,17
409,88
419,88
413,06
417,24
403,36
429,00
403,87
429,33
419,25
412,17
409,17
406,40
400,00
398,14
410,11
393,00
399,78
393,60
399,88
400,33
382,08
397,29
395,00
405,08
399,92
381,50
379,20
393,14
390,18
394,11
392,17
377,70
358,63
367,38
362,08
376,25
354,00

Best
483
486
471
452
471
442
485
455
492
435
454
455
431
450
442
437
469
423
484
438
474
443
471
450
429
444
446
439
416
447
445
441
431
412
421
436
451
447
424
400
415
430
445
441
421
407
428
415
398
383



